

Değerli meslektaşlar,

Uluslar arası kapitalizmin ABD de başlayan ve tüm dünyaya yayılan krizi, bütün ülkelerde üretim-yatırım-büyüme alanında, yani reel ekonomide derin bir çöküntü yaratmış; milyonlarca insanın işsiz kaldığı, işyerlerinin kapandığı bu kriz ülkemizi de “teğet geçmemiş” doğrudan etkilemiş, üretim ve yatırımın durma noktasına gelmesi iş alanlarımızın daralmasına ve meslektaşlarımızın da olumsuz etkilenmesine yol açmıştır. Bu krizle beraber neo-liberalizm ve “serbest piyasa” ideolojisi de iflas etmiştir

Siyaset alanında da, Türkiye'nin egemenleri bugün yönetememe krizi yaşıyorlar, Türban krizi, AKP nin kapatılma davası ile başlayan, Ergenekon davası ile devam eden süreç; egemenler arasındaki kamplaşmanın ifadesi olarak geliyor. Bu süreçte toplum tam bir laik-antilaik, AKP yandaşları-karşıtları kamplaşmasına çekilerek bu iki seçenekten birine zorlanmakta, insanlarımızın gelişmeleri değerlendirmede kafası bulanmaktadır. Ergenekon davasının yarattığı saflaşmada, bir kesimce dava demokratikleşme olarak sunulurken, diğer bir kesim tarafından da AKP nin karşıtlarını yok etme operasyonu olarak değerlendiriliyor. Bu süreçte, AKP'yi demokrasi yanlısı olarak görmek gerekmediği gibi, ortaya dökülen darbe girişimlerine, kontrgerillaya karşı kayıtsız kalmak da gerekmiyor. Açığa çıkan kirliliklerin üzerine gitmek, AKP'nin kuyruğuna takılmayı gerektirmemekte, kontrgerillaya ve darbeciliğe karşı mücadeleyi yükseltmek gerekmektedir.

Kürt sorununa çözüm gerektiği artık resmi ağızlarca da ifade edilmeye başlanmıştır. Biz, barış içinde, eşit ve kardeşçe bir arada yaşamayı sonuna kadar savunduk, Kürt sorununun çözümünde askeri yöntemler yerine demokratik ve barışçıl çözümün gerekli olduğunu ve bunun için adım atılması gerektiğini belirttik. Bugün barış ve diyalog için şartlar her zamankinden daha uygundur ve bu ortamın değerlendirilerek diyalog ile barışın sağlanması gerektiğini ifade ediyoruz.

Sevgili meslektaşlar,

Ekonomik, siyasal ve toplumsal alanlarda yaşanan olumsuzlukların artarak sürdüğü ülkemizde meslektaşlarımızın sorunlarının ülke ve toplum sorunlarından bağımsız olamayacağı ilkesiyle, emekten halktan yana çalışma yürütmenin daha bir önem kazandığı bilinciyle çalışmalarımızı sürdürmeye, önceki dönemlerde olduğu gibi bu dönemde de

toplumcu bir bakışla, ülkeye, topluma, mesleğe ve meslektaşlara ilişkin çalışmalarını yürütmeye, mesleki uzmanlık alanlarımızın kamu yararına kullanılmasını meslek odamızdan hayata geçirmeye gayret ediyoruz.

Bilimsel etkinliklerimizi sürdürürken, meslek alanlarımızın düzenlenmesi ile ilgili tüm yasal süreçlere kamu çıkarları, mesleki hak ve yetkilerimizin korunarak geliştirilmesi temelinde müdahil olmaya çalıştık, meslektaşlarımızın ürettikleri hizmetlerin niteliğinin yükseltilmesi, bilgi ve birikimlerinin artırılması amacı ile meslek içi eğitim seminerleri yaptık. Meslek alanımızda önemli gelişmeleri içeren jeotermal kaynaklar ve doğal mineralli sular konusuna özel bir önem vererek altı meslek içi eğitim seminerini değişik şubelerimizde ve Ankara'da gerçekleştirerek, meslektaşlarımızı bu hizmetlere hazırlamaya çalıştık. Bu alanda teknik sorumluluğun meslektaşlarımız tarafından üstlenilmesini sağlayarak, önemli bir açılım yarattık.

Haber bültenimizin bu sayısında ayrıntılarını bulacağınız, 63. Türkiye Jeoloji Kurultayı'nı uluslar arası katılımından adeta uluslararası bir boyuta taşıyarak, hep birlikte her yönüyle bilimsel bir şölene dönüştürdük.

Değerli meslektaşlar,

Bu dönem örgütsel konulara özel bir önem vererek, çalışma programımızda belirttiğimiz gibi Odamızın her türlü örgütsel sorununun üyelerin de katıldığı merkezi bir konferansta tartışılması, bu konferans öncesi bölgesel/ şubeler düzleminde konferansa hazırlık toplantılarını düzenlenmesini kararlaştırdık. Bu kapsamda, "örgütsel/yapısal sorunlarımız, sorumluluklarımız" temelinde; "üye-oda ilişkileri, örgütsel sorunlar, çözüm önerileri ile mesleki konular ve uygulamaya ilişkin sorunlar" gündemli olarak 11 şube merkezinde bağlı illerdeki üyelerimizin de katıldığı bölgesel üye toplantılarını gerçekleştirdik. Genel Merkeze bağlı illerdeki temsilci ve yardımcıları ile Ankara'da yapılan aynı kapsamlı toplantı sonucunda bini aşkın üyemizle bir araya geldik, yüzyüze görüştük.

Toplantılarda; üyelerimizle Oda faaliyetlerini paylaşmak, görüş ve önerilerini almak, meslektaşlarımızın bilgi birikimlerinin Odaya aktarılmasını sağlamak, üyelerimizle canlı bağlar kurmak, üye Oda ilişkilerini, yaşanan sorunları, yeni şube açma-birleştirme, şubelerimizin etkinlik alanında değişiklik yapmak da dahil olmak üzere örgütlülüğümüzün yapısal durumunu ve işleyişini, jeoloji mühendisliği eğitimi, işsizlik ile mesleki uygulamalardaki sorunlarımızı tartışmak ve birlikte çözüm arama amacını güttük. Bölgesel toplantılarda gündeme getirilen konu, öneri ve değerlendirmeleri çalıştaylarla olgunlaştırıp Kasım ayı içinde yapacağımız üyelerimize açık genel bir konferansta tartışmayı ve Genel Kurulda da sonuçlandırarak, daha kurumsallaşmış, daha etkin bir Oda hedefini gerçekleştirmeyi amaçlıyoruz.

Çalışma programımızda önümüze koyduğumuz hedefleri gerçekleştirme çabalarımızı, kolektif, şeffaf ve dayanışmacı bir anlayışla; şubelerimiz, temsilciliklerimiz, kurul, komisyonlarımız ve üyelerimizin katkı ve katılımı ile sürdürmeye devam edeceğiz.

Odamızın, tüm bu çalışmalarına emek veren, katkı koyan meslektaşlarımızı yürekten kutluyor ve Yönetim Kurulu olarak teşekkür ediyoruz.

Bilimle emekle inatla.

Yönetim Kurulu